
                               ２０２２年７月１日 

お客様各位 
                              株式会社マウンテック 
                              代表取締役 横山雄高 

      西日本営業所閉鎖のご挨拶 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではコロナ禍による社会情勢の変化に伴い、２０２２年７月末日をもちまして

京都市にある西日本営業所を閉鎖することといたしました。 

営業所閉鎖に伴い皆様にはご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、今後の販売業

務は下記本社営業部にて承り、さらに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。 

東京工場に製造用のクリーンブースを設置することにより、製造体制を強化し、生産能力

拡大を図ると共に、安定的に高精度で高品質の製品を提してまいりますので、今後とも一層

のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご報告かたがたご挨拶申し上げます。      

敬具 

                                        

                記 

 

   業務引き継ぎ先  本社営業部 

   営業時間     ９時～１８時 

   住所       〒１６０－０００７ 

            東京都新宿区荒木町２３－１ 

   電話番号     ０３-３２２６-１２５１ 

以上 

 


